ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THÁI NGUYÊN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Thái Nguyên, ngày 28 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Thực hiện Quyết định số 938/QĐ-UBND ngày 29/01/2021 của UBND thành phố

Thái Nguyên về việc ban hành Quy chế Tiếp công dân của thành phố Thái Nguyên.

UBND thành phố Thái Nguyên thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 4

năm 2025 như sau:

Thời gian chủ trì

Ngày 04/4/2025
Đ/c Phạm Đức Giang

Q. Chủ tịch UBND thành phố

Ngày 18/4/2025
Đ/c Phạm Đức Giang

Q. Chủ tịch UBND thành phố

Thời gian: Sáng từ 08h đến 11h; Chiều từ 14h đến 16h

Địa điểm: Phòng Tiếp công dân, Tầng 2, (nhà làm việc 6 tầng) Trụ sở

HĐND&UBND thành phố Thái Nguyên (Địa chỉ: Số 10, đường Nguyễn Du, phường

Trưng Vương, thành phố Thái Nguyên).

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Các ban xây dựng Đảng Thành ủy;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể thành phố;

- Văn phòng Thành ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND thành phố;

- Công an thành phố;

- Trung tâm Văn hóa và Truyền thông thành phố;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, TCD.

Q. CHỦ TỊCH

Phạm Đức Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:42:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bùi Thị Mơ<mobt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:59:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thị Hoạt<hoatnt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:04:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Đức Giang<giangpd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:22:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân thành phố Thái Nguyên<ubndtp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:22:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân thành phố Thái Nguyên<ubndtp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!